
БАЛАНС
ГОСУДАРСТЕЕННОГО (МУНИЦИПАЛЬНОГО) УЧРЕЖДЕНИЯ *

Учреждение
Обособленное псхдразделение 
Учредитель
Наименование органа, 
осуществляющего 
полномочия учредителя 
Периодичность годовая 
Единица измерения оуб

М5Д0У "дС №23-

Управление обрззсвэнир администрации Чебарульского городского округа

Управление образования администрации Чебаркульского городского округа

АКТИВ

1

I Код

!строки 
j_______

! 2

деятельнгють с S 
целевыми средствами '

3

I деятельность по
I государственному 

J______ заданию- -
I

На начало года

приносящая доход 
деятельность итого

по ОКЕИ

поСКТМС 
по ОКПО 

ИНН 
Глава по БК

Форма ПС ОКУЯ
Дата

ОКВЭД
ПС ОКПО

ИНН

383

КОДЫ
0503730

01.01.2023
85.11

36927824
7420004593

75758000
02118831

441

I. Нефинансовые акгивы

Основные средстЕВ (балансовая стоимость. 010100000)' 

Уменьшение стоииссти основных средств**, всего* 
из них: ~—
амортизация основных средств"

5

деятельность 
с целевыми 
средствами

!

На конец отчетного периода
деятельность

по государствен- нему 
______ заданию

8

приносящая 
доход 

деятельность 
9

итого

10

010

020
108 564,00

108 564,00
6 360 278,86

4 399 173,95
6 251 714.86-

4 372 456,68;
108 564,00

108 564,00

Основные средства (остаточная стоимость, стр 010 - стр, 020)

Нематериальные аггивы (балансовая стоимость, 010200000)* 

Уменьшение стоимости нематериальных активов’
из них: ......
амортизация нецегеризльнь.х активов*

Нематериальные активыстоимость, стр. 040 - стр. 050)

всего*

030 :
040~Т

050

290 609,95

1 961 104,91

6 360 278,86

4 481 020,68
108 564,00 4 3SQ 173,95

1 961 104,91
105 56^,00 4 481 020,66

1 879 258.18

Непроизведенные астиеьГ(0~' ОЗобооО)--(остзточн^стоимость)

^CIOSOOOOO)" (остаточная стоимость), всего 
из них ' ” ..... ....................................
внессорст!-;>е

051 !

060 i
"070 Г

080 Г
2 625 919,80

48 135,23: 120 955,11

081

2 825 919,80

46 561,81
2 825 919 PC

157 639 46

j



На начало года Форма 0503730, с. 2АКТИВ

!2PgggJg£g°ggr^:TMBaMM (011100000)-- (остаточ’;;^; стоимость), всего

долгосрочные
Вложения в нефигвнсоеые активы (01060СЮ00)

ИЗ них: ------ —----------------------- —
внеоборотные

Нефинансовые гяивы в пути (0107ПП(К1П) 

готовки продукции, выполнение работ?

.Расходы будущих периодов (040150000) '

Итсгс ПО разделу! '

пт;, 030 + стр 060 ч стр 070 ч стр. 080 ч стр 100 ч сгр 120 е 
стр. 36-ь стр 150-стр 160)

II. Финансовые активы

Денежные средства учре}каения (0201000061 пг^>гп
в том числе"^ —---------------- --------------------

----- на лицевых счетах учреждения в органе хазнзчейстпа (020110000) 
в кредитной оргэ,изасии (020120000), всего

из них:
на депози7ак<02:'2200П\ всего

из них
Д ОЛ ГОСр Очи Си

в инострамндй валюте (020127000?
в кассе уцречс&->гя ;С!20130000)

Финансовые вло>«ения (0204000СО), всего’’ 
ИЗ НИХ' ' ' ...  .........................
ДОЛГОСООниь.с-

Д^итррская задоэкенность по доходам (020500000~020900000). есёго

Кед 
CTDOKH деятеланость 

с целевыми 
средствами

приносящая доход 
деятельность

деятельнсста с 
целевыми средствами приносящая 

доход 
деятельность

деятельность по 
тосударстэенному 

заданию
деятельность 

по государствен- ному 
заданию

На конец отчетного перйо.

4 751 739.79
4 862 617,44

249 185,00 3 534.92 252 719,92
71 915.96 249 185,00

252 719 92

+

250 i
28 598,57

4 835 158,34

71 915,96

71 915,96
3 534.92

иэ них: 
долгосрочная

ge^^^s_3a^o'j^HOCTbTOj^T_ara..’,020600000. 02080ТО0. 30300000), всего

долгосрочная

251

260

26 759.44 26 759 44

261



Форма 0505730. с. 3АКТИВ

Расчегы по'^^^ащесудаш ffl?n7mnnni ррдТ;------------- - -----------------

ИЗ них: ---------- - ------------ ---- --------------
долгосроц»!ь*е

Прочие расчеты С5е6иторами (021000000) ноет

ИЗ них: "----------------- -- ----------------------------- ---
расчеты по чалоявым вычетгч по НДС (021010000)

Вложения в финансовые активы (021500000)75жго---------------------------

Итого по разделу в ~-------------------
(су. 200 н стр. 240 - стр 250 ч стр 260 ч стр 270 ч стр 280 т стр. 290)

БАЛАНС (стр. 195 ч стр. 340)

итого
деятельность 
с целезыми 
средствами

приносящая доход 
деятельность

деятельность с 
целевыми средствами

деятельность по 
государственному 

заданию приносящая 
доход 

деятельность

деятельность 
по государствен- ному 

заданию

На конец ответного периода

/1 915,96 26 598,57: 100 514,53
249 185,00 30 294,36 279 479.364 907 075.00: 149 553.68 5 056 629,58 5'000 924,79 141 372.01 142 296.80



На начало года Форма 0503730. с 4'ПАССИВ

1

ill. Обязательства

™ долтоным обязательствам (030100Q00), всего

долгосрочные
Sw 020800000?

из них 
долгосрочная

Расчеты по в бюджеты (ОЗОЗООООШ

Иные расчеты, все-р ~~7

В том числе ■ ------------------- -----------------------------------------
_расчет_| пс_..редсъам полученнь»,-ее временное распоряжение (03ri4ninnni
внутриведомстэеч^ые расчеты (030404000) ------------- --- -------------------

расчеты с "сочижх кредиторами (0304Q6C00I ‘
выч~^^77;o HBC702wiДтГ

задатженность по доходаТГ(0^ооооо, 02O9Q000Q), всего ' 

долгосрочная
Расчеты с учредите11е»Г(021-0060001 - ------------------------------ —----------------

Доходы 6удущи)^пуиодод~,.04д^ддд^^ ~ '--------------------

^зервы предстояыих оасхолпн (ПдпТвпНот
Итого по разделуй! ---------------------- — - ------------------ --

- _с-= Т стр « е стр. 510 е 520) 
IV, Финансовый результат

Финансовый результат экономического субъекта

итого
2 3

5

деятельность 
с целевыми 
средствами

приносящая доход 
деятельность

деятельность с 
целевыми средствами приносящая 

доход 
деятельность

Код 
троки

деятельность 
по государствен- ному 

заданию

деятельчость по 
■ссударст венному 

заданию
~ 4

:а конец отчетного периода

33 454,67

4У 482;85

8 307 072,14

272 359,95
272 359,95

314 849,68
И4 849 68

38 596,22
8 622 845,02 482,85570 ■

-3 680 341.67 110 957,46 -3 569 384.21
-3 621 920,23700 91 889 16 -3 530 031 074 907 075,90 149 553.68 j 5 056 629,58
5 000 924,79

5 ^42 296 80

550 !

471

480
510

520

БАЛАНС (стр. 550-f стр. 570)

• Дан-,, по эт;-.., ~ L

Данное ПС о обесценения нео=иненсое.х ахпиеое



Форма 0503730, с 5

Номер 
забалан

сового
Счета

1
01
02
03
04

05

ое

10

СПРАВКА
о наличии имущества и обязательств на забалансовых счетах

Наимечоезчие 
забалансового с^ета, 

показателя

.________________ ___________________ 2__
- Иму1аество. полученное в пользование 
. ^этвриальные ценности на хранении 
Благш строгой отчетности
Сомжгельная задолженность, всего

в ЮМ числе;

^а^льные ценности, оплаченные по иентрапизованному 
снаожнию
Задоаженность учащихся к студентов за невгавращенные 

матерольные ценности
Награды, призы, кубки и ценные подарки, сувениры 
Бутеаки неоплаченные

Запасные части к транспортным средствам, выданные взамен 
43мовенных
Обеспечение исполнения обязательств всего

в "СМ числе:
задаток

згюг

бажовская гарантия 

патучительство 
mje обеспечение

Спеиюорудование для выполнения научноч^сследовательсних работ
ПО normcnau г- оотоо............|по договорам с заказчиками

Код
На конец отчетного периода

итого
деятельность 
с целевыми 
средствами

приносящая доход 
деятельность

деятельность с 
целевыми средствами приносящая 

доход 
деятельность

деятельносто по 
государственному 

заданию

На начало года

цеятельность 
ударственчому 
заданию

13 902,34

13 902,34

13 902.34

12



На начало года Оорма 0503730. с 6

Номер ;
забалан

сового 
счета

Г

13
15’

--------—--------государственного (муниципального) учреждения

Наименоьан^:€ 
забалансового счета, 

показателя

_________________________ 2
Экспериментальные устройства

отсугствиГг^^

17

--  » J ' -------- f у
«еправ.5^й5й применен'.;^'’ ЛбО 

закокцательства пенсиях и пособиях, счетнь-х ошибок 
Постугления денежных средств, всего

а хм числе:
дорды
расходы

18
источники финансирования дефицита бюджета 

Выбытия денежных средств, всего

в том числе. -
доюды
расходы ~ --------

20
источники йимансирования деозииитя

Задолженность, не востребованная кредиторами”»  ̂

в -ом числе: ’ - --------- —

Осн(»ые средства в эксплуатации

“лущенные по

23
^24

25
7б7

27'

Периодические издания для пользование- ~

Неф»<ансовые активы, переданные в яовери75?ьное упраапе;:,;:;^

- переданное в возмездное пользование (аренду) ~
Иму1жство, переданное в безвозмездное -------------------
Материальные ценности, выданные в личное поль Z*------
(сотру1никам) пользование работникам

__..........................

150

170

172

деятельность 
с целевыми 
средствами

приносящая доход 
деятельность

Кед 
стро

ки
деятельность с 

целевыми средствами
деятельность по 

государственному 
заданию

4

S 907 351,00,

35 088.00 9 907 351,00

9 730 081,96

9 730 081,96

18 589,41 18 589,41

104 648 84

43 973,70

16 589.41

53 863.00
18 589,41

146 864,73

35 088,00

На конец от-стиого периода
деятельность

ПС ’ссударственному 
заданию

приносящая 
доход 

деятельность
итого

S52 442,81 10 894 881,81

952 442,81

948 907,89

10 894 881,81

10 714 077,85

10 714 077,85

18 589,41



На начало года Форма 0503730 с. 7

3S

4С

45

Руко5гд;ггель

Испслн/-ель

ЗС января ?С23 г

Наименование 
забалансового с^етз. 

показателя

------------------------------------------ -------------------- 1 '—-
jgg^o исполнению денеуиых обязательств’^рез третьих пиТ

хкцимгго номинальной стоимости -----------------

стоимость создания (реконструкции) объекта концессии' 

и (“ЛИ) реконструкцто объекта' 
FvHqecCHM
^инаиеобые активы в управляющих компаниях
Iggy и расходы по долгосрочным 4OrOBOpg;iT?p^,T;TT,~nn„pan,

Зам.главн.бухгалтерз
(должность)

итого
деятельность 
с целевыми 
средствами

деятельность с
■ целевыми средствами приносящая 

доход 
деятельность

деятельность по 
государственному 

заданию
деятельность

ПС государственному 
заданию

приносящая доход 
деятельность

На конец отчетного’период^

I лавный бухгалтер<pacu^^.Фnoвкa подписи) О-В, Мельнечук

(расил1фрсвкд подписи)

Цснтрализсванная бухгалтерия УОсдиинистрацки ЧГО, 10274011^1™ 742000^104^/.с.,.
---------------------------- -------------- - г.Чебаркуль ул Ленина д. 13А

(подпись)

Руководитель 
|номоченное лицо)

Начальник Управления
(должность)

Якшина О Л.
(расшифровка подписи)

(наи^ование ОГРН. ИНН, КПП «естонаховдение)

8(35]68)23£/54.

obr3zovanieVl(gmail.ru
(телефон, e-mail)

Q.E.Senoea

(расшифосакз подписи)

gmail.ru

